São Paulo, 12 de dezembro de 2017
RGL 5810/2017
Of. SGP n.º 2420/2017
Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 06/12/17, a Moção n.º 66, de 2017, apresentada pelo Deputado Junior Aprillanti.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apela para Vossa Excelência a fim de que promova estudos e providências visando à revalorização da tabela de investimentos destinados à rede de cuidados da pessoa com deficiência, nos atendimentos prestados pelo SUS – Sistema Único de Saúde, principalmente para a APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais do município de São Paulo.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS
Presidente
Ao Excelentíssimo Senhor
MICHEL MIGUEL ELIAS TEMER LULIA
Digníssimo Presidente da República Federativa do Brasil

BRASÍLIA – DF